
Contacto

Teléfono 931247013
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Dirección Postal

Ciudad Administrativa 9 de Octubre c/ Democracia 77.
Edif B4
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/16Y07/0052/BAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-10-2024 a
las 12:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de la Conselleria de Agricultura, Agua, Ganadería y Pesca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRpbiK12mOjECtSnl oz%2BZQ%3D%3D

Organismo destinatario

Subsecretaría de la Conselleria de Agricultura, Agua, Ganadería y Pesca
Correo Electrónico contrataagr@gva.es

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza en la Estación Experimental Agraria Elche basado en Acuerdo
Marco 2/22 CC

La descripción detallada del objeto del contrato y las necesidades a satisfacer se detallan en el Anexo I al pliegoDescripción 
de cláusulas administrativas particulares (PCAP).
Valor estimado del contrato 5.033,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.090,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.033,6 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRpbiK12mOjECtSnloz%2BZQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FISSA FINALIDAD SOCIAL, S.L.
NIF B10219913
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Plaza Albatros, s/n.
(10001) Cáceres España

Contacto

Teléfono +34 927627135
Correo Electrónico servicioscentrales@grupofissa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.033,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.090,66 EUR.

Motivación

Motivación Basado en Acuerdo Marco 2/22 CC Lote 12.
Fecha del Acuerdo 04/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Basado en Acuerdo Marco 2/22CC.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2/22 CC (bis)
Objeto Acuerdo Marco para la contratación centralizada de los servicios de limpieza para la Administración de la Generalitat,
su sector público instrumental y entidades adheridas
12
Lote/Descripción Otras Consellerias ALICANTE
Las características del procedimiento se detallan en el pliego de cláusulas administrativas particulares (PCAP) y en su
Anexo I.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=2xOGRCXPAXmA7nTOVGdLsbl96KVQNBQu%2BmdXfsRz7XtWASqa23EqQmV2AzZnNewinuqPtF9Erh05MXrJG4vliUpVt8KZ9TnFWh1jHBcvb2YC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ls6DKKaDnbyGCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000014330458 |  2024-001057253 | Mon, 07 Oct 2024 12:59:09:415 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151142526004237096368687379811073524062 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ls6DKKaDnbyGCFcHcNGIlQ%3D%3D

